Summa 48 denarii. 3
* GB 15, fol. 105’2.

4250 i 386  November 21.

Magister Conradus de Dannstat 1 Doro¬
thea üxor eorum heredes obligaverunt do¬
mum eorum 2 sitam in antiquo Foro equorüm
circa Leichhof, 3 servit ad Hospitale civium
60 denarios et ad Sanctum Stephanum 3o de¬
narios , ante 4 100 libras denariorum , expediendo
a festo sancte Katherine proxime venturo 5
per annum , amplius pro usura 3 denarios de
qualibet libra per ebdomadam , Hetschlino
iudeo de Herzogenburga , filio 6 magistri
Israhelis iudei de Chrems , suis heredibus,
sicut litera sonat . actum quarta pro¬
xima feria ante festum sancte Katherine
anno 8o ° sexto.

Summa 6 solidi 20 denarii. 7

* GB 15, fol. 2j 2.

4251 i 386  Dezember 1.
Eberhardus Chastner sui heredes obli¬

gaverunt domum eorum 1 sitam circa Pelertor
ex una parte et ex altera parte in cymiterio
sancti Petri prope domum Erhardi Holfüz
ante 100 libras denariorum , expediendo super
festum sancti Michahelis proxime venturzzra, 2
Nicolao de 3 Ebenfürt suis heredibus , sicut
litera sonat . actum sabbato proximo

4249 2 Davor  super gestrichen.— 3 7.̂ 95 Juli 23
empfängt Hiers der Jude Nutz und Geivere des Hauses
pey der Himelphorten ; vgl. QGW , III . Abt., Bd . II,
Reg.  22 88.

4250 1 Meister Konrad der Bucharzt; vgl. Reg.
3158, Anm. 1. — 2 earum . — 3 So! — 4 In der Vor¬
lage ausgelassen. — 5 venturi . — 6 fi us. — 7 Vgl. auch
QGW , III . Abt., Bd . I, Reg. 57/ ; Bd . III , Reg . 3104
und 3i$ 8.

4251 1 earum. — 2 venturi. — 3 In der Vorlage
zweimal.

post festum 4 sancti Andree anno etc . 8o°
sexto.

Summa 6 solidi 20 denarii. 5

* GB 15, fol. 38’7.

4252 i 386  Dezember 3.

Johannes Prawnnsperger causidicus sui
heredes vendiderunt 4 1 libras denariorum
redditus 2 super domum eorum 3 in der Svnnin-
gerstrazz prope domum de Elrrbach 4 pro
32 talentis denariorum Johanni Spiegler suis
heredibus , sicut litera sonat . actum
feria 2a proxima post festum sanctz Andree 5
apostoli 80 sexto.

Summa 64 denarii. 6
* GB 15, fol. 826.

4253 i 386  Dezember 4.
Syman Venedier Katherina uxor vendi¬

derunt 2 talenta denariorum redditus 1 super
domum eorum 2 sitam circa Sanctum Jacobum

prope domum Johannis Ellent , servit ad
Admont 1 talentum denariorum , et super
tischstat sitam auf dem Riemhaws prope Ni-
colaum Weizzen , servit tota domus 5 talenta
denariorum ad Hospitale civium , pro 16 li-
bris denariorum Johanni Spiegler suis here¬
dibus , sicut litera sonat . actum in die
sancte Barbare 86 t0.

Summa 32 denarii. 3

* GB 15, fol. 146*4.